Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 мая 2021 года                                                                               	         № 261
г.Могоча

Об окончании отопительного сезона на территории
муниципального района «Могочинский район»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях своевременного отключения объектов теплоснабжения и в связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2020-2021 годов на территории муниципального района «Могочинский район» с 15 мая 2021 года.
2. При понижении среднесуточной температуры наружного воздуха менее +8 градусов Цельсия обеспечить отопление детских дошкольных, школьных учреждений, больниц и других социально значимых учреждений.
      3. Настоящее постановление официально обнародовать  на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно - коммуникационной сети интернет, размещенном по адресу: https://mogocha.75.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации  муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию  Е.А.Евдокимова .

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                              А.А. Сорокотягин